
~ - --- --

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO ~ST A PRAHY 
Odbor sportu a volného času 

11111111111111111 
MHMPP0?0?0XS 

OBJEDNÁVKA č. cEs ._I _o_BJ_Is_v_c_,_64_I_01_1ooo_3_1_12_o_17 _ _, 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. I 34/20 I 6 Sb., o zadáván[ veřejných zalcAzek, v platném 
měnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve měnf pozdtj!fch předpis6, se akceptaci této 
objednávky zaldádé dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvnl odměnu. 

I Datum vystavení: I 29.8.2017 číslo VZ (konll'olnílsystémové): I 
Objednatel: Hlavo( misto Praha Dodavatel: Mafra, a.s. 

zastoupené Mgr. Soňou Fáberovou, 
ředitelkou odboru SVC MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 212 sídlo: Anděl Media Centrum 
110 Ol Praha 1 Karla Engliše 519/11 

i 150 00 Praha 5 • 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 
45313351 

DIČ: CZ45313351 

kontaktní Michal Hanžlík kontaktní Monika Fialová 
osoba: osoba: 
tel. spojeni: tel.: 236005913 tel. spojení: mob. tel.: 608 645 013 
fax: fax: 
e-mail: e-mail: 

I Núev zakázky: jinzerce vyhltienf grantů na r. 2018· 

I Pfedm~t plnění: j Inzerce v deníku Metro dne 15.9.2017 

Cena za pfedm~t plnění bez DPH: 
(cena je maximólní a nepřekročitelná a zahrnuje vúlc.eré náklady 9.350 Kč Kl 
Dodavatele V)lna/o1ené v SOI/llis/ostl s realizaci pfedmltu plni ni) 

Cena za pfedmit plniní eelkem s DPH: 11.313 Kč Kl 
(DPH bude úétová110 podle platných právnfch pfedpisů) 

Splatnost daiového dokladu (faktury) mioimáloi: 6.10.2017 
Ternún plněnf: 

Mfsto plninf: 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s pfidané r-=:-1 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani: ~ 

..... 
Platebnf podmlnky: 
1. Cena za ptedm.~t pln~nJ bude účtována Objednateli na základ~ vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnún převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faictura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a člslo objednávky, mlsto a temún plněni včetně 

rozpisu položek dle pfedm~ plněni (materiál, doprava, práce, ptfp. výkaz odpracovaných hodin jako ptfloha 
faktury apod.). · 

4. V ptfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávn~n daňový 
doklad (falcturu) vrátit Dodavatelí k opravě/doplněni. V takovém přlpadě se přeruší plynutllh6ty splatnosti a nová 
IMta splamosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dalll podmfnky: 

Stránka J zl 



HLAVNIM~STOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sportu a volného času 

I. Smluvní strany této objednávky výslovn~ souhlas! s lim, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnl evidencí 
smluv (CES) vedené hlavním m!stem Prahou, která je vel'ejn~ přlstupná a která obsahuje údaje o jejich účastnlclch, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum j ejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlaJujf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf 1.a obchodní tajemstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zvel'ejn~nl bez stanovení jakýchkoliv dal!ícb 
podmfnek. 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovn! sjednávají, že uverejněnltéto objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvlá!tnfch podmínkách účinnosti některých smluv, uvel'ejňovánf těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. i; -!v~ C 4. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve.~stejnopi.s.!ch. z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
S. Tato objednávka m6že být měněna nebo zruSena pouze plsemně, a to v ptlpadě změn objednávky čfslovanými 

dodatky, které musl být podepsány oMma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do S kalendáfnlch 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabldka na uzavtenl objednávky zaniká. 

Smluvnf sankce: 
I. Při prodlenl Dodavatele s předáním pl'edmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve vý~i 0,05 %z maximálnf ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendáfnl den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel j e povinen smluvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jej !ho doručeni. 

V Praze dne: - ~ -09- 2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: - ~ -09- 20\7 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 

. jpt~D9 
Mag1str~ m. Prahy 
Odbor sportu a volného času 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /1/ 


